
UCHWAŁA NR 302/LIV/23 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie stanowiska Rady Gminy Nowa Brzeźnica w przedmiocie rozpoczęcia procedury nadania 
statusu miasta miejscowości Nowa Brzeźnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Nowa Brzeźnica pozytywnie opiniuje rozpoczęcie procedury nadania statusu miasta 
miejscowości Nowa Brzeźnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7014A4-FACC-474D-83AF-F7AC95A25156. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


